Cirtz s Grngliarno i %“WM

c.a.p. 80014 - PROVINCIA DI NAPOLI

COMANDO POLIZIA LOCALE

SERVIZIO POLIZIA STRADALE
Tel 0818956405 — Fax 0813301648
e-mail; pmglugliane.asilibero.it

Protocollo myﬁﬂiﬁ/PS

ORDINANZA DIRIGENZIALE n° 16/PS

Oggetto: Chiusura temporanea al traffico veicolare (escluo i residenti) in Via Staffetta, dall’angolo
di Via Lago Patria all’angolo di Via signor elle a Patria.

IL DIRIGENTE

-Preso atto che come da tradizione, in occasione del martedi in albis, in lotalita Lago Patria e
prevista una grande affluenza di cittadini;

-che per consentire lo svolgimento in totale sicurezza delle attivita previte, ¢ necessario disporre la
chiusura temporanea di Via Staffetta dall’angolo di Via Lago Patria all’angolo di Via Signorelle;

- Vista la competenza in virttt del Decreto Commissariale n® 10 del 14.1.2016 con il quale ¢ stata
nominata Dirigente del Settore di Polizia Locale;

-Visto gli artt. 5 e 7 del D. Lgs. n° 285 del 30.4.1992 (nuovo codice della strada) e s.m.i.;

-Visto gli artt. 30 e 31 del D.P.R. n® 495 del 16.12.1992 /Regolamento di esecuzione del C.d.S);
-Visto P'art. 107 del D. 1gs. n° 267/2000, contenente disposizioni sulle competenze del Dirigente;

ORDINA

per il giorno 29 marzo 2016 dalle ore 7,00 alle ore 21,00, la chiusura al traffico veicolare (escluso i
residenti) di Via Staffetta dall’angolo di Via Lago Patria all’angolo di Via Si gnorelle a Patria.

DISPONE
La deviazione degli autobus per Via Signorelle a Patria e Via Domitiana.

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare il presente provvedimento.
I trasgressori saranno puniti a norma di legge.

Che la presente ordinanza sia resa pubblica mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune,
tramite il sito internet www. comune.giugliano.na.it.

Dagli Uffici della Polizia Locale, addi 25.03.2016

il Responsabile del Servizio
Ten. Col.{ Antoni;o Sequino

s Ef

i Diffaugte
Sa MarifjRosaria Petrillo

g F



